РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022								                            № 74
с. Дмитриевка

О выявлении правообладателя раннее
 учтённого объекта недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
1.В отношении жилого дома с кадастровым номером 28:21:010901:798 расположенного по адресу: Амурская область, Свободненский район, с.Усть-Пера, ул.Мира д.6 кв.1 общей площадью 65,1 кв.м., в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве личной собственности, выявлены:
Цеменя Владимир Михайлович, 21.06.1959 года рождения, место рождения: гор.Кыштым Челябинской обл.; РФ; паспорт 10 03 860950 выдан 15.02.2005 г Отделом Внутренних Дел гор.Свободного и Свободненского района  Амурской области, код подразделения: 282-007, СНИЛС 060-724-926-52; проживающий по адресу: Амурская область, Свободненский район, с.Усть-Пера, ул.Мира, д.6  кв.1
2.Право собственности Цеменя Владимира Михайловича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Договором №332 на безвозмездную передачу квартиры (дома)  в собственность гражданина от 22.04.1993 года (копия прилагается).
3.Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом № 01 от 30.08.2022	 (прилагается).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       Л.А.Чешева

Приложение №1

АКТ  ОСМОТРА №01

30 августа  2022

Жилой дом с кадастровым номером 28:21:010901:798 расположенном по адресу: Амурская область, Свободненский район, с.Усть-Пера, ул.Мира д.6 кв.1 общей площадью 65,1 кв.м., право собственности Цеменя Владимира Михайловича подтверждается Договором №332 на безвозмездную передачу квартиры (дома)  в собственность гражданина от 22.04.1993 года в Комитете по управлению имуществом района, находящемся по адресу г.Свободный ул.50 лет Октября, 14 объект недвижимости не прекратил существование.

Глава администрации                                                                      Л.А. Чешева